Prescriptio currit contra non agentem aduersus officialem sed datur resti. in. in. te. non agenti ob metum offi. sed potest in- tertumpi si agitur contra eum durante officio. Bald. in. l. pri ma. xlii. op. C. qui admitti. per legem senatusconsulto. ff. de of- fi. p. r. e.

Prescriptio currit etiam contra heredem heredis licet igno rantem. Bald. in. l. cum antiquioribus. iii. q. C. de inf. vcl.

Prescriptio statutaria an currat contra ecclesiam Bald. in. l. cum notissimi in. pn. C. de prescrip. trigu. anno. et in. l. si ma terne de statu defun. caue quia non dicit de ecclesia sed de mino re et republica contra quos currit sed datur restitutio sic forte voluit extendere idem esse in ecclesia cum equiparentur. l. finali cum ibi not. C. de sa. lan. eccle. addo quod prescriptio statutaria currit contra rem publicam licet datur postea restitutio in. in. te. ita bal. in. d. l. si mater ver. extra quero ubi idem dicit esse in mi noze de quo vltimo vide. s. eo. versu. lvi. addo etiam quo ad pri mum de ecclesia bal. in. d. l. cu. notissimi. s. ammo. in. u. col. in. fi. versu. eadez ratione dicit q. contra ecclesiam romanam non currit pre scriptio tempore scismatis.

Prescriptio statutaria. x. annorum inducta contra executionem instru mentorum non obstat agenti via ordinaria. s. ver. guarantigie exe cutio. v. xxx.

Prescriptio contra medicum exercituum non currit. l. i. et ibi bar. C. q bus non ob. lon. temp. prescrip.

Prescriptio currit contra ignorantem se hinc fuitur et si non potest ei ne gligencia imputari. l. si p. e. s. ff. si. quod ad. sui. amit. l. attilicimus de sui. ruti. p. di. Bar. c. po. de ser. v. rba. c. xliii.

Prescriptio. xl. annorum currit contra volente accusari p. s. b. m. de crimie nisi p. crimine suppositi partus de quo non currit prescriptio. atē nisi de crimine abacti partus et inuito marito non p. teet. in. spe. de accusatore. v. item quod lapsi.

Prescriptio quo tempore currat vel non vide infra eo. per totum.

Prescriptio non currit nisi a tpe quo moueri potuit actio. in spe. de loca. s. vi. v. xi. et infra eo. v. x. et xx.

Prescriptio non currit tpe vacationis sed illud deducit de scriptioe certi tps non de prescriptioe tati tps q. non sit memoria p. riu. no. in. c. auditis. s. prescrip. old. i. q. d. e. l. i.

60

Prescriptio an currat durante minor etate .s. co. v. p. scri
prio contra quos. v. viii.

Prescriptio an currat, iacente hereditate. s. co. v. p. scri
prio contra quos. v. x.

Prescriptio. i. quadrienniu a die minoris etatis finite ipso
iure si currat bal. in .l. si. in. iii. no. C. de repu. h. f. d.